




平成30年1月24日

久喜市議会議長 柿沼繁男 様

会派名 日本共産党久喜市議団  
経理責任者 石田利春 

### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり、報告します。

#### 1 収入

10月交付額 360,000 円  
前回までの支出残額 133,570 円

#### 2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	33,696	
2	研修費	0	
3	広報費	211,825	
4	広聴費	226,789	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	6,290	
	合計	478,600	

#### 3 収支差引残高

14,970 円

金銭出納帳

平成30年1月24日

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						360,000		360,000	
					前回までの支出残額	133,570		493,570	
1	2017.10.26	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.136 印刷代4000枚		18,200	475,370	
2	2017.11.16	8	資料購入費	第一法規㈱	現行自治六法 追録号数105-106		5,140	470,230	
3	2017.08.12	4	広聴費	㈱ライフクリエーション	市民アンケート 料金受取人払い封筒作成代 44000枚		117,300	352,930	
4	2017.08.24	4	広聴費	日本郵便㈱	受取人払 第一種定形 100通 市民アンケート分		10,300	342,630	
5	2017.08.24	4	広聴費	日本郵便㈱	受取人払 第一種定形 100通 市民アンケート分		10,300	332,330	
6	2017.08.29	4	広聴費	日本郵便㈱	受取人払 第一種定形 100通 市民アンケート分		10,300	322,030	
7	2017.08.29	4	広聴費	日本郵便㈱	受取人払 第一種定形 100通 市民アンケート分		10,300	311,730	
8	2017.09.06	4	広聴費	日本郵便㈱	受取人払 第一種定形 63通 市民アンケート分		6,489	305,241	
9	2017.09.18	4	広聴費	日本郵便㈱	受取人払 第一種定形 100通 市民アンケート分		10,300	294,941	
10	2017.09.18	4	広聴費	日本郵便㈱	受取人払 第一種定形 100通 市民アンケート分		10,300	284,641	
11	2017.09.18	4	広聴費	日本郵便㈱	受取人払 第一種定形 100通 市民アンケート分		10,300	274,341	
12	2017.09.18	4	広聴費	日本郵便㈱	受取人払 第一種定形 100通 市民アンケート分		10,300	264,041	
13	2017.10.06	4	広聴費	日本郵便㈱	受取人払 第一種定形 51通 市民アンケート分		5,253	258,788	
14	2017.10.06	4	広聴費	日本郵便㈱	受取人払 第一種定形 100通 市民アンケート分		10,300	248,488	
15	2017.10.23	4	広聴費	日本郵便㈱	受取人払 第一種定形 44通 市民アンケート分		4,532	243,956	
16	2017.11.13	4	広聴費	日本郵便㈱	受取人払 第一種定形 5通 市民アンケート分		515	243,441	
17	2017.11.21	8	資料購入費	久喜市	情報公開コピー代 公文書部分公開分 115枚		1,150	242,291	
18	2017.11.21	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.137 久喜青葉地域 印刷代14200枚		57,900	184,391	
19	2017.11.21	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.137 久喜清久地域 印刷代6800枚		29,400	154,991	
20	2017.11.21	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.137 菖蒲地域 印刷代5000枚		22,800	132,191	

金銭出納帳

平成30年1月24日

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘 要	収入	支出	差引残高	備考
21	2017.11.21	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.137 栗橋地域 印刷代8500枚		36,700	95,491	
22	2017.11.21	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.137 鷺宮地域 印刷代8500枚		36,700	58,791	
23	2017.11.23	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースno.138 (A4) 印刷代2700枚		10,125	48,666	
24	2017.12.07	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(2017年10月~12月分) 日本共産党久喜市議団		33,696	14,970	
			合計			493,570	478,600	14,970	